
MUNICÍPIO DE SANTA MARIA

Estado: RIO GRANDE DO SUL
Secretaria ou Órgão: 0001
Unidade Administrativa Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
CNPJ: 89.250.708/0001-04

Exercício: 2012
Mês: JANEIRO

Fundam legal Modalidade Nº do Objeto CONTRATADO Data Instrumento Nº Empenho Valor
Disp ou Inexig da Licitação Processo Nome CNPJ Assinatura Public D.O Vigência Original Global

aditivo 118/2010 Serviços de internet OMEGA TECNOLOGIA LTDA 05.559.192/0001-94 02/01/2012 1 ano 546,70R$            
aditivo convite 016/2010 Licenças antivirus p/ estações e servidor INTEGRASUL SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA 06.249.471/0001-14 02/01/2012 1ano 3.369,64R$         

pregão presencial 005/2011 Aquisição de combustível óleo diesel PENINHA AUTO POSTO LTDA 06.191.794/0001-02 06/01/2012 1 ano
pregão presencial 148/2011 Aquisição de combustível gasolina comum CLASSE A COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA 11.283.395/0001-01 06/01/2012 1 ano

pregão 006/2011 Aquisição de suprimentos de informática SYSTEM COMÉRCIO SUPRIMENTOS E ASSISTENCIA TECNICA DE COPIADORAS LTDA 06.928.762/0001-39 26/01/2012 até 20/12/2012 196,00R$            
pregão 006/2011 Aquisição de suprimentos de informática FABRICIO LENZ 12.328.789/0001-93 26/01/2012 1 ano 76,00R$              
pregão 006/2011 Aquisição de suprimentos de informática ROGÉRIO FEIJO KOZOROSKI 06.990.361/0001-09 26/01/2012 1 ano 3.770,00R$         
pregão 006/2011 Aquisição de suprimentos de informática MEGA JETT COMERCIAL LTDA 06.235.655/0001-25 26/01/2012 até 20/12/2012 4.284,00R$         

aditivo pregão 003/2010 Manutenção mensal dos módulos do sistema contratado DUETO TECNOLOGIA LTDA 04.311.157/0001-99 15/01/2012 1 ano 78.194,40R$       


